
  

UCHWAŁA NR LXIV.873.2018 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII.669.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie statutu 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1836) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 kropkę po pkt 7 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 – 10 w brzmieniu: 

„8) prowadzi bieżące remonty ciągów pieszych, pieszo-jezdnych i schodów na terenach zieleni miejskiej 

i mienia komunalnego; 

9) naprawia, konserwuje i maluje urządzenia małej architektury na terenach zieleni miejskiej i mienia 

komunalnego; 

10) utrzymuje różne gatunki zwierząt w celu edukacji w zakresie zoologii.”; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. W zakresie zieleni gminnej i zadrzewień Zakład: 

1) zarządza i bieżąco utrzymuje tereny stanowiące własność Miasta Zielona Góra; 

2) pielęgnuje drzewa i krzewy oraz koordynuje nasadzenia, 

- na terenach zieleni miejskiej przekazanych zakładowi do utrzymania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Maciej Urbaniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 2232 oraz z 2018r., poz. 130. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 8 marca 2018 r.

Poz. 548


		2018-03-08T06:48:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




